

Dolnośląski Urząd Wojewódzki

<https://www.duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosc/18961,Wojewoda-Dolnoslaski-Jaroslaw-Obremski-zwolal-posiedzenie-Wojewodzkiego-Zespołu-.html>

03.05.2024, 09:21

Wojewoda Dolnośląski Jarosław Obremski zwołał posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

W dniu 10 sierpnia 2023 r. odbyło się kolejne posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, poświęcone bieżącej sytuacji na rzece Odrze oraz odrzańskich starorzeczach.

W posiedzeniu uczestniczył Wojewoda Dolnośląski Jarosław Obremski oraz przedstawiciele: Państwowej Straży Pożarnej, Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska, Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, RZGW Wody Polskie, Państwowej Straży Rybackiej, Gminy Czernica oraz Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego we Wrocławiu.

Na spotkaniu omówiono aktualną sytuację hydrologiczną oraz wartości parametrów fizykochemicznych rzeki Odry. Poruszono także temat założonych biostabilizatorów na zbiorniku w Czernicy.

Przypomnijmy, że pracownicy RZGW Wody Polskie we Wrocławiu wraz ze wsparciem Państwowej Straży Pożarnej oraz pracowników Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego DUW założyli na zbiorniku w Czernicy biostabilizatory tym samym czasowo izolując go od nurtu Odry.

Zwracamy uwagę na informację RZGW Wody Polskie odnośnie zakazu poruszania się jednostek pływających, który od 10 maja 2023r. obowiązuje na kanale łączącym Odrę zalewem Czernica:

Ostrzeżenia nawigacyjne pkt. 3

ZAMKNIĘCIE WEJŚCIA NA ZALEW W CZERNICY KM 229 RZ. ODRY

W związku ze stwierdzeniem złotych alg na zalewie Czernica (km 229 rz. Odry) w dniu 10.05.2023 r. na kanale łączącym zalew z Odrą została założona siatka uniemożliwiająca migracje ryb. W związku z powyższym wejście na zalew z Odry zostało zamknięte dla jednostek pływających. Wystawiono stosowne oznakowanie nawigacyjne. Załogi wszystkich jednostek pływających są zobowiązane do bezwzględnego stosowania się do powyższego zakazu.



POSIEDZENIE WOJEWÓDZKIEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO



POSIEDZENIE WOJEWÓDZKIEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO1



POSIEDZENIE WOJEWÓDZKIEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO2



POSIEDZENIE WOJEWÓDZKIEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO3

[Drukuj](#)
[Generuj PDF](#)
[Powiadom](#)
[Powrót](#)

liczba wejść: 860